

## عنوان مقاله:

بررسی عملکرد هشت ساله کارلوس کی روش در تیم ملی فوتبال ایران

## محل انتشار:

سومین کنفرانس بین المللی پژوهش های کاربردی در تربیت بدنی، علوم ورزشی و قهرمانی (سال: 1397)

تعداد صفحات اصل مقاله: 16

## نویسندگان:

افشین احمدی - کارشناس ارشد مدیریت ورزشی گرایش مدیریت رسانه های ورزشی

روزبه احمدی - کارشناس ارشد مدیریت شهری و کارشناس مهندسی تکنولوژی نرم افزار

## خلاصه مقاله:

قرارداد کارلوس کیروش با فدراسیون فوتبال ایران به عنوان سرمربی تیم ملی، با شکست در برابر ژاپن در مرحله نیمه نهایی هفدهمین دوره مسابقات جام ملت های آسیا در امارات خاتمه یافت و این مربی پرتغالی ایران را ترک کرد تا در نقطه ای دیگر از جهان به فعالیت ادامه دهد. بررسی عملکرد هشت ساله کی روش نشان می دهد که علی رغم تاثیرگذاری بر فوتبال ایران در عرصه ملی و قرار دادن آن در جایگاه اول آسیا در رده بندی فیفا در چند سال اخیر، اما تیم ملی فوتبال ایران طی این مدت طولانی به هیچ مقامی در سطح منطقه ای قاره ای و جهانی دست پیدا نکرده و تنها دلخوش به دو بار حضور در جام جهانی دو بار حضور در جام ملت های آسیا و یک بار حضور در مسابقات غرب آسیا بدون کسب هیچ عنوانی بوده است. در این تحقیق در پی آن بودیم که از طریق بررسی نتایج دیدارهای انجام شده با هدایت این مربی پرتغالی، عملکرد آماری وی را ارزیابی و بر اساس داده های به دست آمده میزان موفقیت یا عدم موفقیت وی در تیم ملی ایران را برآورد کنیم. در این راستا به بررسی منابع موجود پرداخته و نتایج تمام دیدارهای ملی انجام شده با سرمربیگری کی روش در قالب بازی های رسمی و غیررسمی و در چارچوب مسابقات مختلف را استخراج و دسته بندی کردیم و آن گاه به صورت خلاصه و در قالب متن و جدول در بخش یافته های تحقیق آوردیم. نتایج حاصله حاکی از آن است که تیم ملی فوتبال ایران علیرغم وجود برخی مشکلات در زمینه هایی مثل برگزاری اردوهای آماده سازی، انجام دیدارهای تدارکاتی با حریفان قدرت مند پرداخت به موقع دستمزد سرمربی و سایر اعضای کادر فنی و حواشی دیگر در نتیجه گیری نسبتا خوب کار کرده اما در به دسر آوردن عنوان و مقام توفیقی نداشته است. ایران در هر دو بار حضور در مسابقات جام جهانی در همان مرحله گروهی از دور رقابت ها کنار رفت و در جام ملت های آسیا نیز هیچ گاه موفق به کسب عنوان قهرمانی یا حضور در فینال نشد و حتی در رقابت های کم اهمیتی مثل مسابقات غرب آسیا نیز نتیجه ای جز حذف در مرحله گروهی عاید ایران نشد. همه این موارد حاکی از موفق نبودن کارلوس کی روش در زمینه کسب عنوان برای فوتبال ایران است.

## کلمات کلیدی:

فوتبال سرمربی ایران کارلوس کی روش تیم ملی

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/880758>

